

## **МЭРИЯ ГОРОДА**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>06.09.2021</u> <u>№ 388</u>

О признании утратившим силу распоряжения мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 04 февраля 2011 года № 33 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области:

- 1. Признать утратившим силу распоряжение мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 04 февраля 2011 года № 33 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в Муниципальной информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр города		А.С. Головатый
« »	2021	